2024 年 9 月

個装箱仕切り変更のご案内（第 2 報）

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、標記製品につきまして、下記変更を行いましたので、ご案内申し上げます。

変更予定時期におきましては、多少前後することがございますので、何卒ご容赦いただきますようよろしくお願

い申し上げます。今後とも、他の製品同様倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

謹白

記

≪1. 個装箱仕切り変更内容≫

薬袋の破損防止のため、個装箱内の中仕切りの形状を変更（下記の赤丸で囲った部分“上部の羽根”を削除）し

ました。＜50mg・100mg700 枚包装＞

 現行品（旧）

仕切り

（イメージ写真）

※写真は、明るさ等の影響で現物の色味と若干異なる場合があります。

※個装箱のサイズ・重量に変更はありません。

※50mg・100mg70 枚包装に変更はありません。

裏面もご覧ください

医療関係者各位

≪2. 変更予定時期等≫

販売名 包装単位 変更前ロット 変更後ロット（使用期限） 変更予定時期

ロキソプロフェン

ナトリウムテープ

50mg「ケミファ」

700 枚

（7 枚/袋×100 袋）
0083 0054（2027 年 3 月） 2024 年 7 月下旬

ロキソプロフェン

ナトリウムテープ

100mg「ケミファ」

700 枚

（7 枚/袋×100 袋）
0323 0503（2026 年 11 月） 2024 年 2 月下旬頃

※2024 年 1 月付「個装箱仕切り変更のご案内」より破線部を追記しました。変更前後ロット・使用期限・変更予定時期に

記載漏れが判明いたしました。この度の件に関しまして、お詫び申し上げますとともに、今後の再発防止に努めてま

いります。

以上